
PORTARIA Nº 1826, de 11 de dezembro de 2018. 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de 

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - DESIGNAR o professor PAULO MARCELO MARINI TEIXEIRA, 

cadastro nº 72.368704-8, para, na condição de Assessor Acadêmico do Campus Universitário de 

Jequié, conferir grau, sem solenidade, aos discentes abaixo relacionados, dos cursos de graduação 

indicados, referente ao 1º período letivo de 2018, da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia 

– Campus de Jequié, nas datas e horários dispostos.  

 

 Curso de Bacharelado em Enfermagem - Dia 06/12/2018 às 10:00 horas  

      Discentes:  Gabriele Silva Cavalcante 

    Gleice Moura Silva 

    Jerusa da Silva Vaz 

    Lizandra Almeida Nascimento 

    Milla Marianne Santos Mendonça 

    Samilla Leal do Nascimento 

    Tissiane Aguiar Andrade 

 

 Curso de Bacharelado em Farmácia - Dia 06/12/2018 às 15:00 horas  

      Discentes:  Caroline Rocha da Mata 

    Igor Nascimento da Silva Andrade 

    Luane Elise Sousa Nascimento 

 

 Curso de Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas – Dia 06/12/2018 às 16:00 

horas;  

      Discentes:  Carla Érrico Gomes (Licenciatura) 

   Ediana Pereira Da Silva (Licenciatura) 

   Juliana Brito Santos (Licenciatura) 

   Juliana De Jesus Lopes (Licenciatura) 

   Rosicleide De Oliveira Couto (Licenciatura) 

 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 06/12/2018.  

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


